## Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 57 plazas del empleo de Agente de la Policía Foral al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos.

(Aprobada por Resolución 1002/2021, de 6 de abril, de la Directora General de Función Pública y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 91, de 22 de abril de 2021)

## Resultados DEFINITIVOS de las pruebas psicotécnicas

## Por orden de código de la persona aspirante

Código	CALIFICACIÓN
A007	APTA
A027	NO PRESENTADA
A038	APTA
A041	APTA
A045	APTA
A049	APTA
A053	APTA
A058	APTA
A074	APTA
A075	APTA
B031	APTA
B032	APTA
B034	APTA
B053	APTA
B054	APTA
B058	APTA
B060	NO PRESENTADA

Código	CALIFICACIÓN
B071	APTA
B072	APTA
B074	NO APTA
C001	APTA
C005	APTA
C006	APTA
C024	APTA
C028	APTA
C034	APTA
C047	APTA
C048	APTA
C053	NO APTA
C056	APTA
C062	APTA
C073	APTA
C076	APTA
C079	APTA
D004	APTA
D005	APTA
D019	APTA
D038	APTA
D041	APTA
D045	APTA
D046	APTA
D049	APTA

Código	CALIFICACIÓN
D056	APTA
D060	APTA
D073	APTA
E006	APTA
E007	APTA
E013	APTA
E014	APTA
E015	APTA
E026	NO PRESENTADA
E027	APTA
E039	APTA
E043	APTA
E050	NO APTA
E056	APTA
E073	APTA
E074	APTA
F013	APTA
F014	APTA
F030	NO PRESENTADA
F040	APTA
F043	APTA
F053	APTA
F054	APTA
F057	APTA
G007	NO PRESENTADA

Código	CALIFICACIÓN
G012	APTA
G016	APTA
G022	APTA
G024	APTA
G033	APTA
G036	APTA
G052	APTA
G058	APTA
G068	APTA
H003	NO APTA
H005	APTA
H009	APTA
H011	APTA
H017	APTA
H020	APTA
H029	APTA
H034	APTA
H038	APTA
H044	APTA
H055	APTA
H058	APTA
H080	APTA
1006	APTA
1020	APTA
1039	APTA

Código	CALIFICACIÓN
I041	APTA
1044	APTA
1050	APTA
1054	APTA
1066	APTA
I071	APTA
1076	APTA
1080	APTA
J003	APTA
J030	APTA
J033	APTA
J035	APTA
J036	APTA
J038	APTA
J045	APTA
J049	APTA
J053	APTA
J057	APTA
J065	APTA
J066	APTA
K003	APTA
K010	APTA
K018	APTA

Código	CALIFICACIÓN
K021	APTA
K031	APTA
K032	APTA
K047	APTA
K052	NO PRESENTADA
K065	NO PRESENTADA
K068	APTA
K069	APTA
K071	APTA
K075	APTA

Contra estos resultados, que tienen carácter DEFINITIVO, las personas interesadas podrán interponer recurso de alzada ante la Directora General de Función Pública en el plazo de UN MES contado a partir del día siguiente a su publicación de conformidad con lo dispuesto en las bases de la Convocatoria, aprobada por Resolución 1002/2021, de 6 de abril, de la Directora General de Función Pública y en el artículo 126 de la Ley Foral 11/2019, de 11 de marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Para su publicación en el Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra y en la página Web del Portal de Navarra (<a href="www.navarra.es">www.navarra.es</a>).

En Pamplona, a 9 de marzo de 2021

La Secretaria del Tribunal